TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC                           ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
   BCH ĐOÀN HUYỆN BÙ ĐĂNG

             ***

Bù Đăng, ngày 27 tháng 08 năm 2015
             Số: 24/TB.HĐTN
THÔNG BÁO

Triệu tập học sinh nhận học bổng “Học sinh, sinh viên vượt khó học giỏi”.

Lần thứ IV năm 2015.
Căn cứ thông báo số: 65/TB-TĐTN-TTNTH ngày 24 tháng 8 năm 2015, của BTV tỉnh Đoàn Bình Phứơc về việc triệu tập học sinh, sinh viên nhận học bổng “Học sinh, sinh viên vượt khó học giỏi” năm 2015.

Căn cứ kết quả xét duyệt hồ sơ, tiêu chuẩn học sinh, sinh viên nhận học bổng “Học sinh, sinh viên vượt khó học tốt” năm 2015 giữa BTV tỉnh Đoàn và Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Bình Phước. BTV Huyện đoàn Bù Đăng thông báo các em học sinh tham dự chương trình nhận học bổng “Học sinh, sinh viên vượt khó học giỏi” năm 2015 nội dung như sau:

1. Thành phần: Gồm 53 đại biểu học sinh được xét chọn tham dự nhận học bổng “Học sinh, sinh viên vượt khó học giỏi” năm 2015.(có danh sách kèm theo).

2. Thời gian, địa điểm:

a/ Thời gian:

- Vào lúc: 7h00 đến 11h00,  ngày 31/08/2015.
b/ Địa điểm: Hội trường Trung tâm Văn hóa - Thông tin tỉnh Bình Phước. (Trụ sở mới nằm trong đường vành đai suối cam thuộc Khu phố, Phường Tân Phú, thị xã Đồng Xoài).
Lưu ý: Giáo viên chở học sinh đi nhận học bổng tập trung tại sảnh trung tâm Văn hóa – Thông tin tỉnh lúc 6h30, ngày 31/08/2015 để điểm danh tập hợp đại biểu.
3. Mức trao học bổng: Mức trao học bổng cho từng đối tượng.

- Học sinh Tiểu học:

1.000.000 đồng/ học sinh.

- Học sinh THCS:

1.200.000 đồng/ học sinh.

- Học sinh THPT:

1.500.000 đồng/ học sinh.

4. Trang phục: Học sinh tham dự mặc áo sơ mi trắng, quần tây sẫm màu. (Đối với Đội viên đeo khăn quàng đỏ).
5. Yêu cầu:
- Nhằm đảm bảo quyền lợi cho học sinh Ban Thường vụ huyện Đoàn kính đề nghị BGH các trường TH, THCS, THPT bố trí giáo viên đưa đón học sinh đi nhận học bổng đúng thời gian quy định. Đại biểu học sinh nào đi chậm hoặc vắng mặt sẽ không được nhận học bổng .
- Giáo viên phụ trách đưa đón học sinh tham dự buổi lễ trao học bổng tham mưu lãnh đạo đơn vị mình quyết toán kinh phí theo quy định hiện hành của Bộ Tài chính.

- Mọi thắc mắc xin liên hệ về HĐĐ, BTNTH qua số điện thoại: 0975208614 gặp đồng chí Nguyễn Sỹ Thanh hoặc số điện thoại: 01664228294 gặp đồng chí Triệu Trúc Ngân.

Trên đây là thông báo triệu tập học sinh nhận học bổng “Học sinh, sinh viên vượt khó học giỏi” năm 2015. BTV Huyện Đoàn đề nghị BCH, TPT Đội các trường nghiêm túc thực hiện.

Nơi nhận:

TM. BTV HUYỆN ĐOÀN
- BTV tỉnh Đoàn;

      BÍ THƯ
- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo PGD;

- TT Huyện đoàn;

           (Đã ký)
- BGH các trường,TH,THCS,THPT;
- TPT,BCH các trường;

- Lưu.VP
    Tô Thị Huế
BCH ĐOÀN TỈNH BÌNH PHƯỚC                     ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
                         ***

                                                                           Bình Phước, ngày 24 tháng 08 năm 2015

DANH SÁCH HỌC SINH TIỂU HỌC

 (Kèm theo Thông báo số:65/TB-TĐTN-TTN TH, ngày 24 /8/2015

của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn).

	Huyện Bù Đăng (30 hs)

	1.
	Vi An Huy
	Lớp 1A
	Trường Tiểu học Trần Phú

	2.
	Nguyễn Đức Tài
	Lớp 1/6
	Trường Tiểu học Nghĩa Trung

	3.
	Lê Việt Hòa
	Lớp 2/1
	Trường Tiểu học Nghĩa Trung

	4.
	Nguyễn Thị Nhài
	Lớp 2A6
	Trường Tiểu học Đức Phong

	5.
	Điểu Minh Đạt
	Lớp 2B1
	Trường Tiểu học Đoàn Kết

	6.
	Điểu Thị Lích
	Lớp 2B1
	Trường Tiểu học Nguyễn Bá Ngọc

	7.
	Đinh Minh Kiệt
	Lớp 2A3
	Trường tiểu học Thọ Sơn

	8.
	Điểu Bôn

(Đại biểu chỉ định)
	Lớp 4C
	Trường Tiểu học Đức Phong.

	9.
	Phạm Thị Hoài Thu
	Lớp 3A2
	Trường tiểu học Thọ Sơn

	10.
	Lý Quốc Tiên
	Lớp 3D
	Trường Tiểu học Đức Liễu.

	11.
	Điểu BLó
	Lớp 3B
	Trường Tiểu học Xuân Hồng

	12.
	Vòng Nguyệt Phấn
	 Lớp 3B
	Trường Tiểu học Tô Vĩnh Diện

	13.
	Điểu Thị Hậu
	Lớp 3.1
	Trường Tiểu học Lê Văn Tám

	14.
	Lâm Thị Ngọc Nga
	Lớp 3.2
	Trường Tiểu học Lê Văn Tám

	15.
	Phùng Thị Ngọc Dung
	Lớp 3A1
	Trường TH Lê Hồng Phong

	16.
	Châu Thạch Bích
	Lớp 4A1
	Trường Tiểu học Đức Phong

	17.
	Điểu Thị Gái
	Lớp 4D
	Trường TH Kim Đồng

	18.
	Điểu Thị Thảo
	Lớp 4c
	Trường Tiểu học Xuân Hồng

	19.
	Điểu Lu
	Lớp 4.1
	Trường Tiểu học Nguyễn Thái Bình

	20.
	Vũ Thị Hương
	Lớp 4B
	Trường Tiểu học Trần Phú

	21.
	Nguyễn Văn Tuấn
	Lớp 4A3
	Trường Tiểu học Đức Liễu

	22.
	Hồ Thị Anh Thư
	Lớp 4.3
	Trường Tiểu học Phước Sơn

	23.
	Điểu Thị Hằng
	Lớp 4A5
	Trường TH Thống Nhất

	24.
	Điểu Thị Hoài Tâm
	Lớp 5.3
	Trường Tiểu học Trịnh Hoài Đức

	25.
	Hoàng Quốc Đồng
	Lớp 5A
	Trường Tiểu học Tô Vĩnh Diện

	26.
	Điểu Thị Thu Nguyệt
	Lớp 5A3
	Trường Tiểu học Nguyễn Bá Ngọc

	27.
	Bùi Đoàn Mỹ Duyên
	Lớp 5A3
	Trường Tiểu học Minh Hưng

	28.
	Nguyễn Thanh Hiếu
	Lớp 5A4
	Trường Tiểu học Minh Hưng

	29.
	Điểu Thị Dân
	Lớp 5.2
	Trường TH Trịnh Hoài Đức

	30.
	Điểu Thị Ất
	Lớp 5A5
	Trường TH Thống Nhất

	THCS

	31.
	Nguyễn Thị Vân Anh
	Lớp 6C
	Trường THCS Bình Minh

	32.
	Nguyễn T.Hồng Nhung
	Lớp 7B
	Trường THCS Đức Liễu

	33.
	Thị Thơm
	Lớp 7A
	Trường THCS Đức Liễu

	34.
	Lai Thị Mỹ Nhung
	Lớp 9.1
	Trường THCS Nghĩa Bình

	35.
	Lai Quốc Cường
	Lớp 6.2
	Trường THCS Nghĩa Bình

	36.
	Phạm Thị Thanh Huyền
	Lớp 7B
	Trường THCS Minh Hưng

	37.
	Nguyễn Thị Thùy Trang
	Lớp 6A
	Trường THCS Minh Hưng

	38.
	Thị Tuyết
	Lớp 8A
	PTDTNT THCS Điểu Ong

	39.
	Điểu Thị Thúy
	Lớp 9 A
	PTDTNT THCS Điểu Ong

	40.
	Lý Thị Cẩm Na
	Lớp 7A1
	Trường Cấp 2-3 Lương Thế Vinh

	41.
	Thị Tuyết
	Lớp 8C
	Trường THCS Nguyễn Khuyến

	42.
	Nông Thị Thu Lệ
	Lớp 7C
	Trường THCS Nguyễn Trường Tộ

	43.
	Điểu Thị Gun
	Lớp 8B
	Trường THCS Nguyễn Trường Tộ

	44.
	Trần Thu Hiền
	Lớp 7A7
	Trường THCS Phan Bội Châu

	45.
	Thị Hương
	Lớp 8A7
	Trường THCS Phan Bội Châu

	46.
	Ng.Hoàng Thánh Thiện
	Lớp 8.1
	Trường THCS Nghĩa Trung

	THPT

	47.
	Châu Tiểu Bình
	Lớp10C6,
	Trường THPT Lê Qúy Đôn

	48.
	Trần Hương Quế
	Lớp11B4,
	Trường THPT Lê Qúy Đôn

	49.
	Võ Thị Thanh Tuyền
	Lớp10A1,
	Trường THPT Bù Đăng

	50.
	Lê Thị Anh Thư
	Lớp11A3,
	Trường THPT Bù Đăng

	51.
	Thi Gia Ly
	Lớp 10 A,
	Trung tâm GDTX huyện

	52.
	Nguyễn Thị Thu Đông
	Lớp11A5,
	Trường THPT Lương Thế Vinh

	53.
	Hoàng Thị Kim Nga
	Lớp 12A1,
	Trường THPT Thống Nhất